CONCLUSIONES AD MEN-  
TEM IMPERATORIS JUSTINIANI.

DE IP A  
GINIMA  
MONTE  
LO DI

RÆ VIR-  
RIÆ DE  
CARME-  
CATÆ.

\*\*\*  
\*\*\*  
\*\*\*

\*\*\*  
\*\*\*  
\*\*\*

DE JURE PERSONARUM.

I.

**M**Anumissio facta in fraudem Creditorum ipso jure non valet.

II.

**J**usta Causa ut minor viginti annis servum manumittat, est, ut ipse sit ejus Procurator ad lites, ad quod requiritur, et sufficit, ut talis servus sit septemdecim-annus major.

III.

**P**ossunt liberi naturales legitimari per subsequens matrimonium, contractum in articulo mortis.

IV.

**A**d legitimationem per subsequens matrimonium consensus liberorum legitimandorum requiritur.

V.

**S**i filius familias extraneo in adoptionem datur, tunc manet in potestate patris naturalis, neque transit in potestatem adoptantis.

VI.

**A**drogans emancipans adrogatum imuberem sine justa causa, vi. ipsum exheredans: Praeter bona, quae adrogatus ad patrem adrogantem transtulit, tenetur ipsi quartam partem (quae quidem est quarta portionis ab intestato debitae) suorum priorum bonorum relinquere.

VII.

**P**otest quis adoptare in locum nepotis, quamvis filium non habeat.

PROPUGNABUNTUR DEO AUSP; ATQUE B. M.V. ET Ang. PRECEPT. FAVEN-  
tibus. à D. Joanne Guardiola, et Aragon, Præsidi D. Josef Balaguer, et Ferrer Sac Theolog. Doc-  
tore, et Juris Can. Bacalareo et Orceitanæ Vniuersitatis Academico. Locus Certaminis Vniuer-  
sitis Theatrum. Die 3 Mensis Decembris Anni M. D. CC. LXXIV.

CUM FACULTATE SANCTÆ INQUISITIONIS.

Oriolæ EX Offic. Vincen. Alagarda. Dr. D. Jph Mirambell. Recr. Vt. Balaguer Cent. Reg.

R. 20.758

UNIVERSITY OF TORONTO  
LIBRARY  
130 St. George Street  
Toronto, Ontario  
M5S 1A5  
Canada

THE UNIVERSITY OF TORONTO  
LIBRARY  
130 St. George Street  
Toronto, Ontario  
M5S 1A5  
Canada

THE UNIVERSITY OF TORONTO  
LIBRARY  
130 St. George Street  
Toronto, Ontario  
M5S 1A5  
Canada